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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO - C 300 20/05/2023 09:40 .
Practice (30:00 Time) started at 9:58:27
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
10:05:42.351 2 32,016 1:00.770 31.250 2:04.036
(113) WITOLD RAMASAUKAS 10:07:46.567 3 32.122 1:01.274 30.820 2:04.216
10:03:35.017 1 34.652 1:11.018 32.254 2:17.924 10:10:01.522 p4 32.489 1:01.058 2:14.955
10:05:39.715 2 32.206 1:01.426 31.066 2:04.698 10:15:31.843 5 1:01.248 31.003 5:30.321
10:07:47.836 p3 31.917 1:00.828 2:08.121 10:17:35.423 6 32.006 1:00.688 30.886 :03.
10:14:47.032 4 1:03.012 30.921 6:59.196 10:19:40.027 7 32.439 1:01.163 31.002 2:04.604
10:16:52.327 5 33.403 1:01.085 30.807 2:05.295 10:22:18.270 p8 34.558 1:17.277 2:38.243
10:18:55.416 6 31.782 1:00.431 30.876 2:03.089
10:20:58.018 7 31.527 1:00.432 30643 EEZE (69) RICARDO POCINHA
10:23:06.927 p8 32,073 1:01.322 2:08.909 10:03:10.796 1 33.597 1:02.921 31714 2:08.232
10:05:17.310 2 32.418 1:02.148 31.948 2:06.514
(18) FERNANDO / KAUE BAROUDI 10:07:23.598 3 32,977 1:01.948 31.363 2:06.288
10:03:07.190 1 34.250 1:01.093 31.095 2:06.438 10:09:27.249 4 31.983 1:00.362 31.306
10:05:11.123 2 31.506 1:00.480 31.947 2:03.933 10:12:02.889 p5 32,067 1:17.249 2:35.640
10:07:14.005 3 31.733 1:00.505 30.644 2:02.882
10:09:22.457 p4 31.623 1:00.708 2:08.452 (17) LUCAS FONTANA/PAULO BALDINI
10:17:06.254 5 1:01.231 31.012 7:43.797 10:02:49.400 1 32.654 1:01.532 31.371 2:05.557
10:19:09.738 6 32.129 1:00.773 30.582 2:03.484 10:04:54.267 2 32.299 1:01.583 30.985 2:04.867
10:21:13.109 7 32.205 1:00.717 30.449 2:03.371 10:06:59.396 3 32.112 1:01.870 31.147 2:05.129
10:23:15.723 8 31.549 1:00.304 30.761 10:09:03.124 4 31.999 1:00.660 31.069
10:25:18.893 9 31.410 1:01.098 30.662 2:03.170 10:11:07.592 5 32.192 1:01.104 31.172 2:04.468
10:27:21.673 10 31.455 1:00.550 30.775 2:02.780 10:13:12.671 6 32.139 1:01.473 31.467 2:05.079
10:29:31.475 p11 31.391 1:00.955 2:09.802 10:15:35.664 p7 34.415 1:05.903 2:22.993
10:20:13.047 8 1:13.393 31.247 4:37.383
(101) ORLANDO MAIA - M / DIPA DI PIETRO 10:22:17.708 9 32.192 1:01.340 31.129 2:04.661
10:03:25.549 1 33.308 1:02.096 31127 2:06.531 10:24:32.933 p10 32.198 1:01.998 2:15.225
10:05:29.296 2 32,022 1:00.637 31.088 2:03.747
10:07:34.319 3 32.726 1:01.699 30.598 2:05.023 (23) RODRIGO/ROGERIO DETILIO
10:09:37.797 4 31.686 1:01.004 30.788 2:03.478 10:02:48.299 1 32,510 1:00.931 31.399 2:04.840
10:11:41.408 5 31,677 1:01.359 30.575 2:03.611 10:04:52.078 2 32.309 1:00.316 31.154 3.779
10:13:44.205 6 31.388 1:00.648 30.761 10:06:56.531 3 32.543 1:00.517 31.393 2:04.453
10:15:47.988 7 31.933 1:01.149 30.701 2:03.783 10:09:00.515 4 32.098 1:00.565 31.321 2:03.984
10:17:52.111 8 31.917 1:00.909 31.297 2:04.123 10:11:11.913 p5 32.327 1:01.222 2:11.398
10:20:11.656 9 35.720 1:12.038 31.787 2:19.545 10:16:26.474 6 1:05.839 32.330 5:14.561
10:22:15.527 10 31.524 1:01.486 30.861 2:03.871 10:18:34.652 7 33.454 1:02.959 31.765 2:08.178
10:24:19.201 11 31.645 1:01.215 30.814 2:03.674 10:20:42.682 8 32.958 1:03.485 31.587 2:08.030
10:26:38.435 12 34.770 1:13.214 31.250 2:19.234 10:22:51.077 9 32.426 1:02.527 33.442 2:08.395
10:28:42.533 13 31.838 1:01.529 30.731 2:04.098 10:24:57.509 10 32.411 1:02.772 31.249 2:06.432
10:27:04.140 11 32.282 1:02.735 31614 2:06.631
(91) HUGO DORIA 10:29:11.187 12 33.605 1:01.907 31,535 2:07.047
10:03:18.069 1 33.067 1:05.799 30.990 2:09.856
10:05:22.052 2 32.350 1:00.941 30.692 2:03.983 (8) JOAO BOIKO
10:07:26.650 3 31.680 1:02.119 30.799 2:04.598 10:12:59.505 1 32.409 1:01.560 31.602 2:05.571
10:09:29.807 4 31.703 1:00.730 30.724 2:03.157 10:15:04.721 2 32.104 1:01.844 31.268 2:05.216
10:11:32.820 5 31.847 1:00.478 30.688 2:03.013 10:17:08.930 3 32.000 1:01.146 31.063
10:13:47.223 p6 32,658 1:01.852 2:14.403 10:19:25.696 p4 31.666 1:03.061 2:16.766
10:18:56.632 7 1:00.965 30.466 5:09.409 10:23:30.673 p5 1:02.380 4:04.977
10:20:59.439 8 31.625 1:00.675 30.507
10:23:03.054 9 32.082 1:00.886 30.647 2:03.615 (86) GERSON JUNIOR
10:25:09.954 10 31.923 1:03.575 31.402 2:06.900 10:07:57.185 1 1:02.130 31.339 6:32.294
10:27:13.054 11 31.781 1:00.333 30.986 2:03.100 10:10:03.620 2 34.394 1:00.738 31.303
10:29:27.989 p12 35.172 1:02.280 2:14.935 10:12:07.869 3 32.039 1:00.998 31.212 :04.
10:14:12.211 4 32,070 1:00.704 31.568 2:04.342
(711) PEDRO/LUCAS FREITAS 10:16:16.489 5 31.831 1:01.163 31.284 2:04.278
10:03:39.607 p1 36.393 1:04.124 2:21.298 10:18:45.101 p6 35.682 1:06.121 2:28.612
10:07:58.155 2 1:01.133 31.180 4:18.548
10:10:01.241 3 31.853 1:00.198 31.035 (78) FELIPE/RENATO BREVE
10:12:04.379 4 31.787 1:00.401 30.950 2:03.138 10:03:15.016 1 33.252 1:06.046 31.908 2:11.206
10:14:07.532 5 31.694 1:00.417 31.042 2:03.153 10:05:20.868 2 32.941 1:01.054 31.857 2:05.852
10:16:26.478 p6 36.974 1:04.923 2:18.946 10:07:28.728 3 32.705 1:02.931 32.224 2:07.860
10:21:44.068 7 1:00.791 30.846 5:17.590 10:09:33.984 4 32,645 1:00.951 31.660 2:05.256
10:24:02.544 p8 32.465 1:00.960 2:18.476 10:11:39.545 5 32.580 1:01.456 31.525 2:05.561
10:30:23.954 p9 1:02.564 6:21.410 10:13:44.748 6 32.427 1:00.956 31.820 2:05.203
10:15:49.910 7 32.758 1:00.783 31.621
(93) JOSE NETO 10:18:04.994 p8 32.281 1:01.031 2:15.084
10:03:38.315 1 33.112 1:01.500 31.287 2:05.899 10:23:02.196 9 1:01.529 46.675 4:57.202
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL
1o TREINO - C 300
Practice (30:00 Time) started at 9:58:27

Autédromo de Interlagos 4,309 km
20/05/2023 09:40 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
10:25:15.100 10 33.238 1:08.050 31616 2:12.904
10:27:32.945 p11 32.691 1:01.919 2:17.845

(125) DOUGLAS COSTA
10:04:52.924 1 41.295 1:36.068 43.758 3:01.121
10:06:59.585 2 32.471 1:02.491 31.699 2:06.661
10:09:05.685 3 32.290 1:02.435 31.375 2:06.100
10:11:12.583 4 32,659 1:02.954 31.285 2:06.898
10:13:53.930 p5 38.861 1:13.804 2:41.347
10:18:01.259 6 1:08.115 45.995 4:07.329
10:20:31.069 7 46.519 1:11.824 31.467 2:29.810
10:22:37.198 8 32.953 1:02.061 31.115 2:06.129
10:24:58.151 9 36.290 1:13.327 31.336 2:20.953
10:27:04.521 10 32.132 1:03.082 31.156 2:06.370
10:29:09.957 1 32.750 1:01.358 31.328
(333) F.LIRA/L.GAGGINI
10:02:55.282 1 32.976 1:02.357 31.545 2:06.878
10:05:01.121 2 32553 1:01.833 31.453
10:07:07.088 3 32.453 1:01.878 31.636 2:05.967
10:09:13.725 4 32.758 1:02.152 31.727 2:06.637
10:11:20.747 5 32.817 1:02.346 31.859 2:07.022
10:13:35.714 p6 32.799 1:01.956 2:14.967
10:18:23.937 7 1:02.094 31.805 4:48.223
10:20:30.772 8 32.522 1:02.349 31.964 2:06.835
10:22:37.107 9 32.503 1:01.769 32.063 2:06.335
10:24:52.742 p10 33.674 1:02.217 2:15.635
(26) MARCIO GIORDANO
10:02:56.572 1 32.983 1:02.144 32410
10:05:16.291 p2 32.784 1:04.033 2:19.719
10:12:21.006 p3 1:03.382 7:04.715
10:18:17.017 p4 1:11.829 5:56.011
(55) JACOB ABDALA/GABRIEL VAZ
10:03:42.519 1 33.698 1:08.292 33.196 2:15.186
10:05:57.145 2 34.301 1:08.079 32.246 2:14.626
10:08:10.542 3 34.208 1:06.873 32.316 2:13.397
10:10:22.084 4 34.356 1:05.165 32.021 2:11.542
10:12:32.843 5 33.807 1:05.386 31.566 2:10.759
10:14:44.282 6 33.633 1:05.737 32.069 2:11.439
10:17:43.416 p7 1:05.469 1:10.119 2:59.134
10:23:12.036 8 1:09.103 32,619 5:28.620
10:25:23.906 9 34.624 1:05.490 31.756 2:11.870
10:27:34.041 10 33.500 1:04.962 31,673 2:10.135
10:29:42.353 1 33.237 1:03.439 31.636
(61) LUCIANA CARAZZATO - M
10:03:04.532 1 34.674 1:04.657 32.523 2:11.854
10:05:15.749 2 34.409 1:04.671 32.137 2:11.217
10:07:50.824 p3 35.408 1:15.943 2:35.075
10:14:12.798 4 1:05.761 33.486 6:21.974
10:16:30.229 5 36.996 1:08.507 31.928 2:17.431
10:18:40.594 6 33.590 1:04.259 32,516 2:10.365
10:20:49.657 7 33.044 1:03.651 32.368 2:09.063
10:23:00.213 8 33.334 1:03.703 33,519 2:10.556
10:25:09.879 9 33.391 1:04.292 31.983 2:09.666
10:27:18.369 10 33.763 1:02.844 31.883
10:29:27.090 11 32.963 1:04.091 31.667 2:08.721
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